
Broj 53 - Stranica 412 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 25. 7. 2017. 

 

Hercegovine na 106. sjednici, održanoj 22. juna 2017. godine, 
donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O USLOVIMA NABAVKE I 

NAČINU KORIŠTENJA SLUŽBENIH VOZILA U 
INSTITUCIJAMA BOSNE I HERCEGOVINE 

Član 1. 
U Pravilniku o uslovima nabavke i načinu korištenja 

službenih vozila u institucijama Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH", br. 26/14, 81/14, 78/15 i 42/17), u članu 1. u stavu 
(2) riječi "uz prethodnu saglasnost Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine", brišu se. 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 
 

VM broj 128/17 
22. juna 2017. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, s. r. 
 

789 
Na temelju članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), a u svezi sa Zaključkom 
Zastupničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i 
Hercegovine, broj 01/a-50-l-l5-57/13, od 5. prosinca 2013. 
godine, Zaključcima Doma naroda Parlamentarne skupštine 
Bosne i Hercegovine, broj 02-50-6-16-34,12/13 i broj 02-50-6-
16-34,13/13, od 16. prosinca 2013. godine i Zaključkom Vijeća 
ministara Bosne i Hercegovine sa 33. sjednice, održane 3. 
prosinca 2015. godine, na prijedlog Generalnog tajništva Vijeća 
ministara Bosne i Hercegovine, Vijeće ministara Bosne i 
Hercegovine na 106. sjednici, održanoj 22. lipnja 2017. godine, 
donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KORIŠTENJU SREDSTAVA 

ZA REPREZENTACIJU 

Članak 1. 
U Pravilniku o korištenju sredstava za reprezentaciju 

("Službeni glasnik BiH", br. 26/14 i 78/15), u članku 1. u stavku 
(2) riječi "uz prethodnu suglasnost Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine", brišu se. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 
 

VM broj 129/17 
22. lipnja 2017. godine 

Sarajevo 

Predsjedаtelj 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, v. r. 
 

 
На основу члана 17. Закона о Савјету министара Босне 

и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 
81/06, 76/07, 81/07, 94/07 и 24/08), а у вези са Закључком 
Представничког дома Парламентарне скупштине Босне и 
Херцеговине, број 01/а-50-1-15-57/13, од 5. децембра 2013. 
године, Закључцима Дома народа Парламентарне скупштине 
Босне и Херцеговине, број 02-50-6-16-34,12/13 и број 02-50-
6-16-34,13/13, од 16. децембра 2013. године и Закључком 
 
 
 

Савјета министара Босне и Херцеговине са 33. сједнице, 
одржане 3. децембра 2015. године, на приједлог Генералног 
секретаријата Савјета министара Босне и Херцеговине, 
Савјет министара Босне и Херцеговине на 106. сједници, 
одржаној 22. јуна 2017. године, донио је 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О КОРИШТЕЊУ 

СРЕДСТАВА ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈУ 

Члан 1. 
У Правилнику о кориштењу средстава за 

репрезентацију ("Службени гласник БиХ", бр. 26/14 и 78/15), 
у члану 1. у ставу (2) ријечи "уз претходну сагласност 
Савјета министара Босне и Херцеговине" бришу се. 

Члан 2. 
Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и 

објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 129/17 
22. јуна 2017. године 

Сарајево 

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 
Др Денис Звиздић, с. р. 

 

 
Na osnovu člana 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i 

Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 
76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), a u vezi sa Zaključkom 
Predstavničkog doma Parlamentarne skupštine Bosne i 
Hercegovine, broj 01/a-50-l-15-57/13, od 5. decembra 2013. 
godine, Zaključcima Doma naroda Parlamentarne skupštine 
Bosne i Hercegovine, broj 02-50-6-16-34,12/13 i broj 02-50-6-
16-34,13/13, od 16. decembra 2013. godine i Zaključkom Vijeća 
ministara Bosne i Hercegovine sa 33. sjednice, održane 3. 
decembra 2015. godine, na prijedlog Generalnog sekretarijata 
Vijeća ministara Bosne i Hercegovine, Vijeće ministara Bosne i 
Hercegovine na 106. sjednici, održanoj 22. juna 2017. godine, 
donijelo je 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O KORIŠTENJU SREDSTAVA 

ZA REPREZENTACIJU 

Član 1. 
U Pravilniku o korištenju sredstava za reprezentaciju 

("Službeni glasnik BiH", br. 26/14 i 78/15), u članu 1. u stavu (2) 
riječi "uz prethodnu saglasnost Vijeća ministara Bosne i 
Hercegovine", brišu se. 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

VM broj 129/17 
22. juna 2017. godine 

Sarajevo 

Predsjedavajući 
Vijeća ministara BiH 

Dr. Denis Zvizdić, s. r. 
 

790 
Na temelju članka 74. st. (1) i (4) Zakona o sjemenu i 

sadnom materijalu poljoprivrednih biljaka Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH", broj 3/05) i članka 17. Zakona o Vijeću 
ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 
30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08), na prijedlog 
Uprave Bosne i Hercegovine za zaštitu zdravlja bilja u suradnji sa 
nadležnim organima entiteta i Brčko Distrikta Bosne i 
Hercegovine, Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 103. 
sjednici, održanoj 13. lipnja 2017. godine, donijelo je 


